

Pachet piese motounelte Stihl conform ADV1036059

I.D.: 39988298

Data publicarii 01.10.18 Coduri CPV 16800000-3

Pretul estimativ: 5.481,26 RON - 5.481,26 RON

Descriere: 40037102115 Autocut 46-2 10 74.24 742.44 40057102107 Autocut 56-2 2 86.22 172.44
41197134100 Cutit desis 300-3 17 97.39 1655.71 41197109001 Ham sustinere 1 232.31
232.31 30050004809 Sina 35cm/3/8/1.3 1 118.95 118.95 L-3617 Colt 3/8 13 RS 25 1.76
43.91 L-3617 Colt 3/8 13 RS 25 1.76 43.91 L-3621 Colt 3/8 16 RSC 30 2.00 59.87
OOO08840511 Viziera protectie cu plasa 3 102.98 308.95 41197133100 Palpator FS 310 10
27.94 279.41 41196427600 Piulita cu guler 6 14.37 86.22 OOO09302227 Rezerva autocut
2.7mm x 215m 2 90.21 180.42 OOO09302289 Rezerva autocut 2.7mmx 358m 1 138.11
138.11 OOO09304304 Fir Nylon-Carbon PRO 2.7MM X 55M 2 59.08 118.15 7020200HP10 Ulei
1L HP Ultra 13 88.61 1151.97 41196427600 Ulei amestec 1 L 6 24.75
148.49.Total=5481.26.